中金安胜固定收益型养老金产品

投资经理变更公告

根据公司的安排，自2019年1月4日起中金安胜固定收益型养老

金产品的投资经理由刘鲁旦、马诗阳变更为赵丽娜。按照人社部发

【2013】24号文的要求，特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2019年1月4日

附：赵丽娜女士简介

赵丽娜女士，2010 年硕士研究生毕业于中央财经大学金融工程

专业，同年加入民生证券股份有限公司从事固定收益研究工作，2011

年起担任固收组组长，2013 年获得中国证券业金牛分析师金牛奖第

五名，2015 年加入中国国际金融股份有限公司资产管理部，从事固

定收益投资研究工作，熟悉宏观策略及信用债投资研究业务。